
 
 

UCHWAŁA NR XVI/127/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VII/51/24 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 64 972 927,58 zł zwiększa się o kwotę 1 152 307,50 zł 
i zmniejsza się o kwotę 556,48 zł do kwoty 66 124 678,60 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 40 866 
063,48 zł zwiększa się o kwotę 1 152 307,50 zł i zmniejsza się o kwotę 556,48 zł do kwoty 42 017 814,50 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 24 106 864,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 1 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 5 685 362,59 zł zwiększa się o kwotę 926 928,05 zł i zmniejsza się 
o kwotę 556,48 zł do kwoty 6 611 734,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 69 841 092,51 zł zwiększa się o kwotę 1 324 343,71 zł 
i zmniejsza się o kwotę 172 592,69 zł do kwoty 70 992 843,53 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 38 080 
820,31 zł zwiększa się o kwotę 1 292 043,71 zł i zmniejsza się o kwotę 172 592,69 zł do kwoty 39 200 
271,33 zł i wydatki majątkowe w kwocie 31 760 272,20 zł zwiększa się o kwotę 32 300,00 zł do kwoty 31 792 
572,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 5 685 362,59 zł zwiększa się o kwotę 926 928,05 zł i zmniejsza się o kwotę 556,48 zł do kwoty                      
6 611 734,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. w § 5 skreśla się pkt 1. 

6. w § 6 załącznik Nr 4 plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 1 załącznik Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 6171



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6171



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60016

750

75011

75095

758

75814

801

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

39.962,45 -556,48 0,00 39.405,97

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

39.749,97 -556,48 0,00 39.193,49

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

12.015,00 0,00 1.263,00 13.278,00

Oświata i wychowanie 430.962,45 -556,48 0,00 430.405,97

Różne rozliczenia 11.390.213,18 0,00 1.263,00 11.391.476,18

Różne rozliczenia finansowe 112.015,00 0,00 1.263,00 113.278,00

Pozostała działalność 37,52 0,00 16,51 54,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

37,52 0,00 16,51 54,03

Urzędy wojewódzkie 155.615,84 0,00 6.036,58 161.652,42

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

155.515,84 0,00 6.036,58 161.552,42

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 0,00 210.538,04 210.538,04

Administracja publiczna 248.413,51 0,00 6.053,09 254.466,60

Transport i łączność 336.768,00 0,00 210.538,04 547.306,04

Drogi publiczne gminne 102.000,00 0,00 210.538,04 312.538,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

712.971,52 0,00 564.588,47 1.277.559,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 722.304,52 0,00 564.588,47 1.286.892,99

3 4 5 6 7 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 722.304,52 0,00 564.588,47 1.286.892,99

Załącznik Nr 1
w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6171



852

85213

85219

85230

853

85311

855

85502

85503

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64.972.927,58 -556,48 1.152.307,50 66.124.678,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6.406.580,01 0,00 0,00 6.406.580,01

majątkowe

majątkowe razem: 24.106.864,10 0,00 0,00 24.106.864,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6.328.859,86 0,00 0,00 6.328.859,86

bieżące razem: 40.866.063,48 -556,48 1.152.307,50 42.017.814,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

77.720,15 0,00 0,00 77.720,15

Karta Dużej Rodziny 387,00 0,00 310,00 697,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

387,00 0,00 310,00 697,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4.012.170,00 0,00 355.993,00 4.368.163,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

3.652,87 0,00 237,00 3.889,87

Rodzina 4.424.605,44 0,00 356.540,00 4.781.145,44

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.226.759,64 0,00 356.230,00 4.582.989,64

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 317.320,00 0,00 5.000,40 322.320,40

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

312.320,00 0,00 5.000,40 317.320,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

3.315,00 0,00 442,50 3.757,50

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 317.320,00 0,00 5.000,40 322.320,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

181.442,00 0,00 6.047,00 187.489,00

Pomoc w zakresie dożywiania 56.315,00 0,00 442,50 56.757,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

51.886,00 0,00 1.835,00 53.721,00

Ośrodki pomocy społecznej 181.762,00 0,00 6.047,00 187.809,00

Pomoc społeczna 1.213.066,89 0,00 8.324,50 1.221.391,39

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

51.886,00 0,00 1.835,00 53.721,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6171



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 712.971,52 1.277.559,99

Pozostała działalność 712.971,52 1.277.559,99

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

712.971,52 1.277.559,99

750 Administracja publiczna 155.515,84 161.552,42

Urzędy wojewódzkie 155.515,84 161.552,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155.515,84 161.552,42

801 Oświata i wychowanie 39.749,97 39.193,49

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

39.749,97 39.193,49

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39.749,97 39.193,49

855 Rodzina 4.200.493,77 4.556.796,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.034.106,77 4.390.099,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4.012.170,00 4.368.163,00

Karta Dużej Rodziny 387,00 697,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

387,00 697,00

5.685.362,59 6.611.734,16Razem: 926.371,57

85503 310,00

2010 310,00

85502 355.993,00

2010 355.993,00

2010 -556,48

356.303,00

-556,48

80153 -556,48

75011 6.036,58

2010 6.036,58

2010 564.588,47

6.036,58

564.588,47

01095 564.588,47

Załącznik Nr 1a
                                                                                                                                                                                                           Zlecone

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6171



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
7.336.828,02 918.071,52 918.071,52 37.879,83 880.191,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.418.756,50 6.418.756,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574.588,47 574.588,47 574.588,47 11.070,36 563.518,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.911.416,49 1.492.659,99 1.492.659,99 48.950,19 1.443.709,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.418.756,50 6.418.756,50 0,00

617.490,00 163.900,00 163.900,00 23.900,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453.590,00 453.590,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627.490,00 173.900,00 173.900,00 23.900,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453.590,00 453.590,00 0,00

91.000,00 91.000,00 91.000,00 0,00 91.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101.000,00 101.000,00 101.000,00 0,00 101.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712.971,52 712.971,52 712.971,52 13.979,83 698.991,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564.588,47 564.588,47 564.588,47 11.070,36 553.518,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.277.559,99 1.277.559,99 1.277.559,99 25.050,19 1.252.509,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.979,83 13.979,83 13.979,83 13.979,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.070,36 11.070,36 11.070,36 11.070,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.050,19 25.050,19 25.050,19 25.050,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698.991,69 698.991,69 698.991,69 0,00 698.991,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553.518,11 553.518,11 553.518,11 0,00 553.518,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.252.509,80 1.252.509,80 1.252.509,80 0,00 1.252.509,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862.500,00 862.500,00 862.500,00 61.000,00 801.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882.500,00 882.500,00 882.500,00 61.000,00 821.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862.500,00 862.500,00 862.500,00 61.000,00 801.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882.500,00 882.500,00 882.500,00 61.000,00 821.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220.000,00 220.000,00 220.000,00 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285.500,00 285.500,00 285.500,00 0,00 285.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280.500,00 280.500,00 280.500,00 0,00 280.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 341.660,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 341.660,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19
przed zmianą 5.352.079,92 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5.352.079,92 0,00

Załącznik Nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6171



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
18.607.689,07 1.530.624,23 1.530.624,23 12.728,44 1.517.895,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.077.064,84 17.077.064,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90.038,04 90.038,04 90.038,04 0,00 90.038,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.697.727,11 1.620.662,27 1.620.662,27 12.728,44 1.607.933,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.077.064,84 17.077.064,84 0,00

234.768,00 234.768,00 234.768,00 10.728,44 224.039,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.586,24 40.586,24 40.586,24 0,00 40.586,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275.354,24 275.354,24 275.354,24 10.728,44 264.625,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221.568,00 221.568,00 221.568,00 0,00 221.568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.586,24 40.586,24 40.586,24 0,00 40.586,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262.154,24 262.154,24 262.154,24 0,00 262.154,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.081.656,23 1.295.856,23 1.295.856,23 2.000,00 1.293.856,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.785.800,00 9.785.800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49.451,80 49.451,80 49.451,80 0,00 49.451,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.131.108,03 1.345.308,03 1.345.308,03 2.000,00 1.343.308,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.785.800,00 9.785.800,00 0,00

651.324,30 651.324,30 651.324,30 0,00 651.324,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49.451,80 49.451,80 49.451,80 0,00 49.451,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700.776,10 700.776,10 700.776,10 0,00 700.776,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.892.292,42 332.600,00 332.600,00 30.000,00 302.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.559.692,42 1.559.692,42 0,00

-2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34.300,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.300,00 32.300,00 0,00

1.924.592,42 332.600,00 332.600,00 30.000,00 302.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.591.992,42 1.591.992,42 0,00

1.674.292,42 332.600,00 332.600,00 30.000,00 302.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.341.692,42 1.341.692,42 0,00

-2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34.300,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.300,00 32.300,00 0,00

1.706.592,42 332.600,00 332.600,00 30.000,00 302.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.373.992,42 1.373.992,42 0,00

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48.000,00 48.000,00 48.000,00 0,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.500,00 5.500,00 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.500,00 7.500,00 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.015.873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.015.873,00 1.015.873,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.800,00 21.800,00 0,00

1.037.673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.037.673,00 1.037.673,00 0,00

325.819,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325.819,42 325.819,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 10.500,00 0,00

336.319,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336.319,42 336.319,42 0,00

7.769.622,87 7.036.854,10 6.564.754,10 5.405.512,94 1.159.241,16 0,00 367.100,00 105.000,00 0,00 0,00 732.768,77 732.768,77 0,00

-18.799,60 -18.799,60 -18.799,60 0,00 -18.799,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.053,09 8.053,09 6.053,09 6.053,09 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.758.876,36 7.026.107,59 6.552.007,59 5.411.566,03 1.140.441,56 0,00 369.100,00 105.000,00 0,00 0,00 732.768,77 732.768,77 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 391.118,77 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 391.118,77 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6171



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
155.515,84 155.515,84 155.515,84 146.634,00 8.881,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.036,58 6.036,58 6.036,58 6.036,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161.552,42 161.552,42 161.552,42 152.670,58 8.881,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141.734,00 141.734,00 141.734,00 141.734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.036,58 6.036,58 6.036,58 6.036,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147.770,58 147.770,58 147.770,58 147.770,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.037.669,51 6.304.900,74 6.178.900,74 5.145.841,42 1.033.059,32 0,00 21.000,00 105.000,00 0,00 0,00 732.768,77 732.768,77 0,00

-18.799,60 -18.799,60 -18.799,60 0,00 -18.799,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.020.869,91 6.288.101,14 6.160.101,14 5.145.841,42 1.014.259,72 0,00 23.000,00 105.000,00 0,00 0,00 732.768,77 732.768,77 0,00

21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.000,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244.258,64 244.258,64 244.258,64 0,00 244.258,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242.258,64 242.258,64 242.258,64 0,00 242.258,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71.000,00 71.000,00 71.000,00 0,00 71.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16.799,60 -16.799,60 -16.799,60 0,00 -16.799,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54.200,40 54.200,40 54.200,40 0,00 54.200,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229.837,52 229.837,52 117.737,52 110.037,52 7.700,00 0,00 112.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,51 16,51 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229.854,03 229.854,03 117.754,03 110.054,03 7.700,00 0,00 112.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,52 37,52 37,52 37,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,51 16,51 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,03 54,03 54,03 54,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465.816,00 60.816,00 60.816,00 0,00 60.816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405.000,00 405.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.877,50 3.877,50 3.877,50 0,00 3.877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469.693,50 64.693,50 64.693,50 0,00 64.693,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405.000,00 405.000,00 0,00

465.816,00 60.816,00 60.816,00 0,00 60.816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405.000,00 405.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.877,50 3.877,50 3.877,50 0,00 3.877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469.693,50 64.693,50 64.693,50 0,00 64.693,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405.000,00 405.000,00 0,00

42.816,00 42.816,00 42.816,00 0,00 42.816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.877,50 3.877,50 3.877,50 0,00 3.877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46.693,50 46.693,50 46.693,50 0,00 46.693,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213.000,00 213.000,00 213.000,00 0,00 213.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95.000,00 -95.000,00 -95.000,00 0,00 -95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118.000,00 118.000,00 118.000,00 0,00 118.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 391.118,77 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 391.118,77 0,00

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6171



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
95.000,00 95.000,00 95.000,00 0,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95.000,00 -95.000,00 -95.000,00 0,00 -95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95.000,00 95.000,00 95.000,00 0,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95.000,00 -95.000,00 -95.000,00 0,00 -95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.474.453,45 13.474.453,45 12.804.207,45 9.752.987,00 3.051.220,45 130.000,00 533.880,00 6.366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-556,48 -556,48 -556,48 0,00 -556,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.263,00 1.263,00 1.263,00 1.263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.475.159,97 13.475.159,97 12.804.913,97 9.754.250,00 3.050.663,97 130.000,00 533.880,00 6.366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39.962,45 39.962,45 39.962,45 0,00 39.962,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-556,48 -556,48 -556,48 0,00 -556,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39.405,97 39.405,97 39.405,97 0,00 39.405,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39.749,97 39.749,97 39.749,97 0,00 39.749,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-556,48 -556,48 -556,48 0,00 -556,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39.193,49 39.193,49 39.193,49 0,00 39.193,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160.385,30 160.385,30 160.385,30 12.015,00 148.370,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.263,00 1.263,00 1.263,00 1.263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161.648,30 161.648,30 161.648,30 13.278,00 148.370,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,32 249,32 249,32 249,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,32 249,32 249,32 249,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.257,02 10.257,02 10.257,02 10.257,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,20 833,20 833,20 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.090,22 11.090,22 11.090,22 11.090,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.757,98 1.757,98 1.757,98 1.757,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,48 180,48 180,48 180,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.938,46 1.938,46 1.938,46 1.938,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.127.574,23 3.127.574,23 2.163.046,23 1.246.378,15 916.668,08 0,00 964.528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.701,00 -2.701,00 -2.701,00 -1.200,00 -1.501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.025,50 11.025,50 10.583,00 6.047,00 4.536,00 0,00 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.135.898,73 3.135.898,73 2.170.928,23 1.251.225,15 919.703,08 0,00 964.970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.500,00 8.500,00 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.501,00 -1.501,00 -1.501,00 0,00 -1.501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.501,00 1.501,00 1.501,00 0,00 1.501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.500,00 8.500,00 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.500,00 5.500,00 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.501,00 1.501,00 1.501,00 0,00 1.501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.001,00 7.001,00 7.001,00 0,00 7.001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6171



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.501,00 -1.501,00 -1.501,00 0,00 -1.501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.886,00 51.886,00 51.886,00 0,00 51.886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.835,00 1.835,00 1.835,00 0,00 1.835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53.721,00 53.721,00 53.721,00 0,00 53.721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.886,00 51.886,00 51.886,00 0,00 51.886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.835,00 1.835,00 1.835,00 0,00 1.835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53.721,00 53.721,00 53.721,00 0,00 53.721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.255.267,19 1.255.267,19 1.252.267,19 1.076.519,00 175.748,19 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.200,00 -1.200,00 -1.200,00 -1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.247,00 7.247,00 7.247,00 6.047,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.261.314,19 1.261.314,19 1.258.314,19 1.081.366,00 176.948,19 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842.112,00 842.112,00 842.112,00 842.112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.047,00 6.047,00 6.047,00 6.047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848.159,00 848.159,00 848.159,00 848.159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.200,00 -1.200,00 -1.200,00 -1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.800,00 4.800,00 4.800,00 4.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.200,00 4.200,00 4.200,00 0,00 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69.565,00 69.565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,50 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70.007,50 70.007,50 0,00 0,00 0,00 0,00 70.007,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.315,00 3.315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,50 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.757,50 3.757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3.757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579.461,40 579.461,40 577.461,40 211.966,08 365.495,32 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.275,91 -3.275,91 -2.975,91 0,00 -2.975,91 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.275,91 3.275,91 3.275,91 0,00 3.275,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579.461,40 579.461,40 577.761,40 211.966,08 365.795,32 0,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579.461,40 579.461,40 577.461,40 211.966,08 365.495,32 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.275,91 -3.275,91 -2.975,91 0,00 -2.975,91 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.275,91 3.275,91 3.275,91 0,00 3.275,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579.461,40 579.461,40 577.761,40 211.966,08 365.795,32 0,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6171



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.700,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.538,40 30.538,40 30.538,40 0,00 30.538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.275,91 1.275,91 1.275,91 0,00 1.275,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31.814,31 31.814,31 31.814,31 0,00 31.814,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385,00 385,00 385,00 0,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.646,92 19.646,92 19.646,92 0,00 19.646,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.646,92 21.646,92 21.646,92 0,00 21.646,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124,83 -124,83 -124,83 0,00 -124,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.375,17 2.375,17 2.375,17 0,00 2.375,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-382,08 -382,08 -382,08 0,00 -382,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.617,92 5.617,92 5.617,92 0,00 5.617,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.561.566,10 4.561.566,10 1.065.214,26 701.136,06 364.078,20 0,00 3.479.631,84 16.720,00 0,00 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

-8.382,20 -8.382,20 -8.382,20 0,00 -8.382,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364.922,20 364.922,20 27.803,20 27.493,20 310,00 0,00 337.119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.918.106,10 4.918.106,10 1.084.635,26 728.629,26 356.006,00 0,00 3.816.750,84 16.720,00 0,00 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6.000,00 -6.000,00 -6.000,00 0,00 -6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 2.735.371,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 2.735.371,20 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6171



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6.000,00 -6.000,00 -6.000,00 0,00 -6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.137.259,64 4.137.259,64 657.627,80 594.060,00 63.567,80 0,00 3.479.631,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.382,20 -2.382,20 -2.382,20 0,00 -2.382,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364.612,20 364.612,20 27.493,20 27.493,20 0,00 0,00 337.119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.499.489,64 4.499.489,64 682.738,80 621.553,20 61.185,60 0,00 3.816.750,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.476.078,84 3.476.078,84 0,00 0,00 0,00 0,00 3.476.078,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336.882,00 336.882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336.882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.812.960,84 3.812.960,84 0,00 0,00 0,00 0,00 3.812.960,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.553,00 3.553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.790,00 3.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490.000,00 490.000,00 490.000,00 490.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.382,20 27.382,20 27.382,20 27.382,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517.382,20 517.382,20 517.382,20 517.382,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.489,00 2.489,00 2.489,00 2.489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.600,00 2.600,00 2.600,00 2.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.021,13 2.021,13 2.021,13 0,00 2.021,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.382,20 -1.382,20 -1.382,20 0,00 -1.382,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,93 638,93 638,93 0,00 638,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 0,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697,00 697,00 697,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697,00 697,00 697,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.362.905,95 2.717.516,28 2.677.868,28 174.252,00 2.503.616,28 39.648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.645.389,67 1.645.389,67 0,00

-36.877,50 -36.877,50 -36.877,50 0,00 -36.877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33.000,00 33.000,00 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.359.028,45 2.713.638,78 2.673.990,78 174.252,00 2.499.738,78 39.648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.645.389,67 1.645.389,67 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzy-
stanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

po zmianach 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6171



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
581.449,00 431.449,00 431.449,00 5.000,00 426.449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00

-3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33.000,00 33.000,00 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611.449,00 461.449,00 461.449,00 5.000,00 456.449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00

156.000,00 156.000,00 156.000,00 0,00 156.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186.000,00 186.000,00 186.000,00 0,00 186.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42.000,00 42.000,00 42.000,00 0,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45.000,00 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.948.999,55 641.749,88 641.749,88 0,00 641.749,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.307.249,67 1.307.249,67 0,00

-33.877,50 -33.877,50 -33.877,50 0,00 -33.877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.915.122,05 607.872,38 607.872,38 0,00 607.872,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.307.249,67 1.307.249,67 0,00

331.000,00 331.000,00 331.000,00 0,00 331.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33.877,50 -33.877,50 -33.877,50 0,00 -33.877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297.122,50 297.122,50 297.122,50 0,00 297.122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.051.600,00 1.460.000,00 0,00 0,00 0,00 1.460.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591.600,00 591.600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175.000,00 175.000,00 0,00 0,00 0,00 175.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.226.600,00 1.635.000,00 0,00 0,00 0,00 1.635.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591.600,00 591.600,00 0,00

850.000,00 850.000,00 0,00 0,00 0,00 850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920.000,00 920.000,00 0,00 0,00 0,00 920.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850.000,00 850.000,00 0,00 0,00 0,00 850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920.000,00 920.000,00 0,00 0,00 0,00 920.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610.000,00 610.000,00 0,00 0,00 0,00 610.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95.000,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705.000,00 705.000,00 0,00 0,00 0,00 705.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610.000,00 610.000,00 0,00 0,00 0,00 610.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95.000,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705.000,00 705.000,00 0,00 0,00 0,00 705.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591.600,00 591.600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601.600,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591.600,00 591.600,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6171



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69.841.092,51 38.080.820,31 30.354.990,47 17.721.415,45 12.633.575,02 1.872.848,00 5.526.895,84 128.086,00 0,00 198.000,00 31.760.272,20 31.760.272,20 0,00

-172.592,69 -172.592,69 -172.292,69 -1.200,00 -171.092,69 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.324.343,71 1.292.043,71 777.482,21 51.926,65 725.555,56 175.000,00 339.561,50 0,00 0,00 0,00 32.300,00 32.300,00 0,00

70.992.843,53 39.200.271,33 30.960.179,99 17.772.142,10 13.188.037,89 2.047.848,00 5.866.157,34 128.086,00 0,00 198.000,00 31.792.572,20 31.792.572,20 0,00

przed zmianą 8.478.569,89 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8.478.569,89 0,00

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002720

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6171



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 712.971,52

Pozostała działalność 712.971,52

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.979,83

Różne opłaty i składki 698.991,69

Administracja publiczna 155.515,84

Urzędy wojewódzkie 155.515,84

Wynagrodzenia osobowe pracowników 141.734,00

Oświata i wychowanie 39.749,97

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

39.749,97

Zakup środków dydaktycznych i książek 39.749,97

Rodzina 4.200.493,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.034.106,77

Świadczenia społeczne 3.426.578,84

Składki na ubezpieczenia społeczne 490.000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2.489,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2.021,13

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00

Karta Dużej Rodziny 387,00

Zakup materiałów i wyposażenia 387,00

5.685.362,59Razem: 926.371,57 6.611.734,16

85503 310,00 697,00

4210 310,00 697,00

4210 -1.382,20 638,93

4700 -1.000,00 0,00

4110 27.382,20 517.382,20

4120 111,00 2.600,00

85502 355.993,00 4.390.099,77

3110 330.882,00 3.757.460,84

4240 -556,48 39.193,49

855 356.303,00 4.556.796,77

801 -556,48 39.193,49

80153 -556,48 39.193,49

75011 6.036,58 161.552,42

4010 6.036,58 147.770,58

4430 553.518,11 1.252.509,80

750 6.036,58 161.552,42

01095 564.588,47 1.277.559,99

4010 11.070,36 25.050,19

Załącznik Nr 2a

                                                                                                                                                                                                                                                       Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 564.588,47 1.277.559,99

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6171



Załącznik Nr 3

Lp.
Dział   

rozdział                   
paragraf

Pomiot otrzymujący dotację                                                         
- przeznaczenie dotacji

Kwota Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

1.636.648,00 165.000,00 1.801.648,00

I. 1.460.000,00 165.000,00 1.625.000,00

1.
921 -  92109                        

2480
Gminny Ośrodek Kultury w  Siedliszczu - 
bieżąca działalność

850.000,00 70.000,00 920.000,00

2.
921 - 92116                      

2480
Biblioteka Publiczna w Siedliszczu - bieżąca 
działalność

610.000,00 95.000,00 705.000,00

II. Celowe 176.648,00 176.648,00

1.
801 - 80113               

2310
Dowożenie uczniów do szkoły 130.000,00 130.000,00

2.
851 - 85154     

2710
Dotacja dla Miasta Chełm - przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

7.000,00 7.000,00

3.
900 - 90013      

2310
Dotacja dla Miasta Chełm na utrzymanie 
bezdomnych zwierząt

39.648,00 39.648,00

236.200,00 10.000,00 246.200,00

I. Celowe 236.200,00 10.000,00 246.200,00

1.
754-75412  

2820

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Siedliszczu na utrzymanie 
pojazdów

40.000,00 40.000,00

2.
921-92120       

2720

Dotacja celowa na remont zabytkowego 
kościoła pw "Najświętszego serca Pana 
Jezusa" w Woli Korybutowej

10.000,00 10.000,00

3.
926-92605       

2360
Dotacja celowa - Klub Sportowy Sinko Energy 
Bezek

52.800,00 52.800,00

4.
926-92605       

2360
Dotacja celowa - Ludowy Klub Sportowy 
Spółdzielca Siedliszcze

124.400,00 124.400,00

5.
926-92605       

2360
Dotaja celowa - Stowarzyszenie Motocyklan   
w Siedliszczu

15.000,00 15.000,00

6.
926-92605       

2360
Dotacja celowa - Klub Sportowy Bezek 4.000,00 4.000,00

282.000,00 282.000,00

I. Celowe 282.000,00 282.000,00

1. 010 - 01043        
6230

Dotacja celowe na dofinansowanie kosztów 
budowy indywidualnych ujęć wody (osoby 
fizyczne)

36.000,00 36.000,00

2. 900 - 90001      
6230

Dotacja celowa na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków i zbiorników 
bezodpływowych - (osoby fizyczne)

150.000,00 150.000,00

3. 900 - 90005      
6230

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
budowy OZE - solary (osoby fizyczne)

70.000,00 70.000,00

4. 900 - 90026      
6230

Dotacja celowa na zakup przydomowych 
kompostowników do kompostowania 
bioodpadów - (osoby fizyczne)

26.000,00 26.000,00

2.154.848,00 175.000,00 2.329.848,00

                                    PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2025 r.

OGÓŁEM

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Podmiotowe

Dotacje celowe związane z realizacją zadań inwestycyjnych 
dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6171



Załącznik Nr  4 

inwestycje nie 
objęte WPF

inwestycje 
objęte WPF

1 2 3 4 6 7 8

1.
Kompleksowy rozwój infrastruktury turystycznej w m. Majdan 
Zahorodyński

010       
01008

2025 111.930,00 111.930,00 111.930,00

2.
Budowa zbiornika retencyjnego STADION w m. Siedliszcze - 
projekt z PROW 

010       
01008

2024 -2025 341.660,00 341.660,00 341.660,00

3.
Zrównoważony rozwój gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Siedliszcze

010             
01043

2025 4.619.166,50 4.619.166,50 4.619.166,50

4. Budowa wodociągu i kanalizacji na osiedlu w m. Siedliszcze
010             

01043
2023-2025 40.000,00 40.000,00 40.000,00

5. Budowa kanalizacji w m. Siedliszcze, ul. Szpitalna
010             

01044
2025 15.000,00 15.000,00 15.000,00

6.
Modernizacja  i rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej      
w Gminie Siedliszcze - projekt RPOW WL

010             
01044

2025 1.255.000,00 1.255.000,00 1.255.000,00

7.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1809 wraz z przyległymi drogami 
gminnymi - śr. z RF Polski Ład

600      
60014

2022-2025 7.286.264,84 7.286.264.84 7.286.264,84

8.
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2029L w m. Siedliszcze - 
dokumentacja projektowa

600      
60014

2025 5.000,00 5.000,00 5.000,00

9.
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Siedliszcze -          
śr. Polski Ład

600      
60016

2021-2025 8.350.000,00 8.350.000,00 8.350.000,00

10. Budowa dróg gminnych - środki własne
600      

60016
2025-2026 249.800,00 249.800,00 204.775,00 45.025,00

11.
Budowa drogi gminnej - nowoprojektowana droga Nr 104576L -     
ul. Zamkowa

600      
60016

2025 500.000,00 500.000,00 500.000,00

12. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Chojeniec
600      

60016
2025 686.000,00 686.000,00 686.000,00

13. Rozwój zrównoważonej turystyki w Gminie Siedliszcze
630      

63095
2025 233.000,00 233.000,00 233.000,00

14. Zakup gruntów mienia komunalnego
700              

70005
2025 325.819,42 10.500,00 336.319,42 336.319,42

15. Termomodernizacja budynku świetlicy w m. Chojno Nowe Drugie
700              

70005
2025 159.557,00 3.300,00 162.857,00 162.857,00

16. Termomodernizacja budynku świetlicy w m. Kulik
700              

70005
2025 186.096,00 16.000,00 202.096,00 202.096,00

17. Termomodernizacja budynku świetlicy w m. Mogilnica
700              

70005
2025 156.330,00 2.500,00 158.830,00 158.830,00

18. Modernizacja budynku świetlicy w m. Chojeniec
700              

70005
2025 73.500,00 73.500,00 73.500,00

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki 2025 

r. po 
zmianach

                                         

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2025 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział   

Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Wydatki 2025 
r.

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6171



19. Budowa ogrodzenia przy świetlicy w m. Chojno Nowe Drugie
700              

70005
2025 20.000,00 20.000,00 20.000,00

20.
Modernizacja budynku komunalnego przy ulicy Szpitalnej w m. 
Siedliszcze

700              
70005

2025 300.000,00 300.000,00 300.000,00

21. Modernizacja budynku świetlicy w m. Majdan Zahorodyński
700              

70005
2025 65.190,00 65.190,00 65.190,00

22. Medernizacja budynku świetlicy w m. Dobromyśl
700              

70005
2025 55.200,00 55.200,00 55.200,00

23. Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Siedliszczu
700    

70095
2024-2025 218.000,00 218.000,00 218.000,00

24.
Przebudowa budynku wielofunkcyjnego w zakresie dostosowania 
do obowiązujących przepisów przeciwpożarniczych - II etap

750    
75023

2020-2025 341.650,00 341.650,00 341.650,00

25.
Cyberbezpieczny Samorząd  w Gminie Siedliszcze - (projekt             
z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy)

750    
75023

2024-2025 391.118,77 391.118,77 391.118,77

26.
Wydatki na realizację zadań o charakterze obronnym - zakup 
beczkowozu do wody pitnej, agregatów prądotwórczych oraz  
zakup mobilnego agregatu prądotwórczego

752    
75295

2025 405.000,00 405.000,00 405.000,00

27. Budowa żłobka w m. Siedliszcze - program "Aktywny maluch"
855    

85516
2024-2025 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00

28. Budowa szaletu miejskiego w m. Siedliszcze
900   

90003
2025 70.000,00 70.000,00 70.000,00

29. Zakup tablicy informacyjnej
900   

90005
2025 22.140,00 22.140,00 22.140,00

30.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Siedliszcze - 
program "Rozświetlamy Polskę" - Polski Ład

900     
90015

2024-2025 895.249,67 895.249,67 895.249,67

31.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Wojciechów i Chojno 
Nowe Drugie

900     
90015

2025 82.000,00 82.000,00 82.000,00

32. Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Siedliszcze
900     

90015
2025 200.000,00 200.000,00 200.000,00

33.
Modernizacjaoświetlenia ulicznego w m. Chojno Stare, 
Romanówka, Majdan Zahorodyński i Wola Korybutowa

900     
90015

2025 20.000,00 20.000,00 20.000,00

34. Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Chojeniec
900     

90015
2025 60.000,00 60.000,00 60.000,00

35. Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Chojno Nowe Pierwsze
900     

90015
2025 50.000,00 50.000,00 50.000,00

36.
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich oraz 
modernizacja zespołu dworsko - parkowego Dworu Węglęńskich    
w Siedliszczu - śr. z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921   
92120

2024-2025 591.600,00 591.600,00 591.600,00

37. Budowa boiska sportowego w m. Siedliszcze
926   

92601
2025 35.000,00 35.000,00 35.000,00

38. Budowa boiska sportowego w m. Chojno Nowe Pierwsze
926   

92601
2024-2025 62.000,00 62.000,00 52.000,00 10.000,00

31.478.272,20 32.300,00 31.510.572,20 10.000.003,92 21.510.568,28OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6171


	UCHWAŁA NR XVI/127/25 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody - ogółem
	Zalacznik 1a Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - ogółem
	Zalacznik 2a Wydatki- zadania zlecone
	Zalacznik 3 Plan dotacji
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne

		2025-12-19T09:01:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




